. . . me . . . dedisse et concessisse et hac mea carta

contirmasse Deo et ecclesiae .Sanctae Mariae de Metros et

monachis ibidem Deo servientibus in lil)eram, puram, et per-

pctuam elemosinam nnam quartam partem plenaric villac in

tcrritorio de Dunscor, illam scilicet quae jacet inter Dergungal et
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quendam rivulum qui dicitur Pollogan per suas rectas divisas ; et

praeterea de Pollogan per rivulum qui desceudit de mussa versus

occidentem, et ita de mussa per rivulum qui descendit in vadum

de Carno versus Glenesclan, et ita per Carnum versus orieutem

usque ad rivulum qui dicitur Pollocustertau, et ita siirsum usque

ad Crossgarriaucli quod est meta inter terram canonicorum de

Dercongal et Derengorran ascendendo per viam usque Durreswen,

et inde descendendo per curaulnm l;q)ideum usque in quendam

sicum, et ab illo sico fere recte descendendo usque in rivulum

antedictum, scilicet Pollogan." . . (Liber de Melros 200, p.

182).

II. Carta Aufkicae ije A^alle Nith.

". . . Noverit univensitas ... me . . . dedisse

et concessisse et liae mea carta contirmasse Deo et ecclesiae Sanctae

Mariae de Melros et monachis ibidem Deo servientibus, in

liberam, puram, et perpetuam elemosinam, quandam partem

terrae meae in territorio de Dunscor quae continetur infra has

divisas; scilicet, a cruce quae dicitur Crossgarriaucli quae est

meta inter terram canonicorum de Dercongal et Derrengorran,

ascendendo per viam usque Durreswen, et inde descendendo per

cumuluni lappideum usque in quendam sicuni, et ab illo sico fere

directe descendendo uscfue in (piendam livulum qui dicitui-

Pollelogan, et per PoUelgan ascendendo usque ad regiam viam

qua itur de Dercongal usque ad Gleiicarn, et i)er eandem viam

usque ad vadum cujusdam sici quod dicitur Athenweran, et sicut

idem sicus descendit usque ad quandam semitam quae ducit ad

\adum de Carn, et per iiuvium de Carn ascendendo uscpie ad

quendam rivulum qui dicitur Pollechoustergan et per eundem

rivulum ascendendo usque ad prenominatam crucem quae dicitur

Crossengarriaucli.' (Liber de Melros 201, p. 183).

III. De Lacu in valle de Nith pro itfancia.

"Alexander, Dei Gratia, Kex ticotorum onuiil:)US probis

liominibus totius terrae nostrae salutem. Sciant prescntes et

futuri uos . . . dedisse et concessisse et liac carta nostra

contirmasse Deo et Beatae Mariae de Melros et monachis ibidem

Deo servientibus et in perpetuum servituris, lacum de Dunscor

in valle de Nyth et denariatam terrae quae pertinet ad eundem